
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

           

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20 червня 2024 року    м. Кривий Ріг                                № 459 
 

Про видачу ордера на житлове приміщення за адресою: Дніпропетровсь-   

ка обл., м. Кривий Ріг, вул. Володимира Великого, буд. **, кв. **  
 

 Розглянувши заяву гр. ***   від 10.06.2024 № 162963 та пакет документів 

до неї щодо видачі ордера на житлове приміщення за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,   вул. Володимира Великого, буд. **,    

кв. **, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про адміністративну процедуру», рішенням виконкому Криворізької міської 

ради від 14 листопада 2012 року № 330 «Про внесення змін до рішення 

виконкому міської ради від 27 травня 2008 року № 433 «Про затвердження акта 

про прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об`єкта «Житловий 

будинок малосімейного типу після реконструкції готелю на вул. Мелешкіна» та 

надання йому статусу гуртожитку для проживання сімей», рішенням 

Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 1. Видати ордер на двокімнатне житлове приміщення за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Володимира Великого, буд. **,     

кв. **, жилою площею 28,17 кв. м, гр. ***. Склад сім’ї: два чоловіки: 

гр. ***, ** грудня 19** року народження, – заявник; 

 гр. ***, ** березня 19** року народження, – брат. 

2. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення на 

вебсайті виконкому районної у місті ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою 

та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

*** -  містить персональні дані 
 


